[image: image2.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	17
	»
	сентября
	20
	19
	г.

	№
	1953

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений в постановление администрации

Октябрьского района от 01.07.2019 № 1384

1. Внести в постановление администрации Октябрьского района от 01.07.2019                  № 1384 «Об определении границ прилегающих территорий к организациям и объектам, расположенных на территории Октябрьского района, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции» следующие изменения:

1.1. В разделе «Сельское поселение Перегребное» таблицы приложения № 2:

1.1.1. В строке 1 слова «с. Перегребное, пер. Школьный, д. 1» заменить словами         «с. Перегребное, ул. Таежная, д. 80».

1.1.2 Строку 13 изложить в следующей редакции:
«
	13
	Универсальная детская дворовая площадка «Газпром детям»
	с. Перегребное, пер. Школьный,               стр. 1А

».

1.2. В приложении № 3:

            1.2.1. Слова:

«Схема границ прилегающих территорий
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Перегребинская средняя общеобразовательная школа № 1»
ХМАО – Югра, Октябрьский район, с. Перегребное, пер. Школьный, д. 1»

заменить словами:

«Схема границ прилегающих территорий
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Перегребинская средняя общеобразовательная школа   № 1»
ХМАО – Югра, Октябрьский район, с. Перегребное, ул. Таежная, д.80

Универсальная детская дворовая площадка «Газпром детям»
ХМАО – Югра, Октябрьский район, с. Перегребное, пер. Школьный, стр. 1А».

           1.2.2. Схему границ прилегающих территорий Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Перегребинская средняя общеобразовательная школа   № 1» ХМАО – Югра, Октябрьский район, с. Перегребное, ул. Таежная, д.80 Универсальная детская дворовая площадка «Газпром детям» ХМАО – Югра, Октябрьский район,                     с. Перегребное, пер. Школьный, стр. 1А изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру» и разместить на официальном веб-сайте Октябрьского района.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Октябрьского района по экономике, финансам, председателя Комитета по управлению муниципальными финансами администрации Октябрьского района Куклину Н.Г.
Глава Октябрьского района                                                                                    А.П. Куташова
Приложение

к постановлению администрации Октябрьского  района

от «17» сентября 2019 г. №1953
«Схема границ прилегающих территорий

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Перегребинская средняя общеобразовательная школа № 1»

ХМАО – Югра, Октябрьский район, с. Перегребное, ул. Таежная, д.80

Универсальная детская дворовая площадка «Газпром детям»

ХМАО – Югра, Октябрьский район, с. Перегребное, пер. Школьный, стр. 1А
                         [image: image1.emf]
                            10 метровая зона от прилегающей территории».